О внесении изменений в постановление акимата Жамбылской области от 16 января
2024 года № 2 "Об утверждении государственного образовательного заказа на
дошкольное воспитание и обучение и размера родительской платы в Жамбылской
области на 2024 год"

Постановление акимата Жамбылской области от 2 июля 2024 года № 161
      Акимат Жамбылской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата Жамбылской области от 16 января 2024 года №

 "Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное 2
воспитание и обучение и размера родительской платы в Жамбылской области на 2024
год" следующие изменения:
      в государственном образовательном заказе на дошкольное воспитание и обучение в
Жамбылской области на 2024 год согласно  к указанному приложению 1
постановлению:
      строку, порядковый номер 2, изложить в следующей редакции:
      "

2
Мини-центры с
неполным днем
пребывания

17840 532

      ";
      строку, порядковый номер 39, изложить в следующей редакции:
      "

39
Ч а с т н ы е
дошкольные
организации

54506 60747 29681

      ".
      2. Коммунальному государственному учреждению "Управление образования
акимата Жамбылской области" в установленном законодательством порядке
обеспечить:
      1) в течение пяти рабочих дней со дня подписания настоящего постановления
направление его копии в электронном виде на казахском и русском языках в филиал
республиканского государственного предприятия на праве хозяйственного ведения "
Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан"
Министерства юстиции Республики Казахстан по Жамбылской области для
официального опубликования и включения в Эталонный контрольный банк
нормативных правовых актов Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата
Жамбылской области после его официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима Жамбылской области.
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      Аким Жамбылской области Е. Карашукеев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан